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AIR WING TOUR-PAK KANSITELINESARJA

YLEISTÄ
Sarjan numero
79179-08, 53000063

Mallit
Mallien sovitustiedot ovat P&A-myyntiluettelossa ja sivun www
.harley-davidson.com Parts and Accessories (Osat ja
lisävarusteet) -osiossa (vain englanniksi).

Tämä sarja ei ole yhteensopiva aiemmin asennetun Tour-Pak
Lid Organizer -sarjan kanssa (osanumero 53249-01A tai
53249-01B).

Tarvittavat työkalut ja tarvikkeet
Silikonitiiviste, pora, erilaisia pieniä teriä, maalarinteippi,
kontrastivärinen vahakynä ja pehmeä lyijykynä sarjan
oikeaoppiseen asennukseen.

Sarjan sisältö
Katso Kuva 1 ja Taulukko 1.

ASENTAMINEN
Mallin sijoittelu (telineen asennus vain
SPOILERILLA)
Tavaratelineen sijainnilla on suora yhteys Tour-Pak® -spoilerin
sijainnin kanssa. Tähän sarjaan sisältyvä malli (11) siirtää
tavaratelineen oikeaan asentoon Tour-Pak-spoilerin nykyistä
ja tulevaa asennusta varten.

HUOMAUTUS
Mallia ei tarvita, kun asennat telineen ilman spoileria.

1. Jos spoileri on jo asennettu tai tulevaa spoilerin asennusta
varten, leikkaa malli oikeaa viivaa pitkin.

2. Aseta leikattu malli varovasti kannen päälle. Kohdista mallin
reunat kannen yläpintaan. Teippaa malli kanteen haluttuun
kohtaan. Malli siirtää telineen, jotta spoileri voidaan
asentaa.

Telineen asennus Tour-Pakiin
1. KAIKKI asennukset: Avaa kansi. Poista kaikki irtonainen

sisältö Tour-Pakista.

2. Katso Kuva 1 . Liu'uta halkaisijaltaan suurempi
kiinnitystyyny (8) vasempaan takajalkaan. Liu'uta
halkaisijaltaan pienemmät asennustyynyt (10) kuhunkin
jäljellä olevaan kiinnitysjalkaan (A). Harley-Davidson-nimen
ollessa takana, aseta teline Tour-Pakin kannen päälle
haluttuun paikkaan.

HUOMAUTUS
Keskitä teline varovasti vasemmalta oikealle ja aseta teline
suoraan kannen päälle parhaan ulkonäön saavuttamiseksi.
Älä asenna telinettä liian pitkälle eteenpäin, jotta se ei
pääse kosketuksiin selkänojan pehmusteen kanssa.

3. Merkitse neljän kiinnitystyynyn sijainti kannessa
vahakynällä. Irrota teline.

4. Laita maalarinteippiä (E) Tour-Pakin kanteen kohtaan,
jossa neljä kiinnitystyynyä (A) koskettavat kantta. Aseta
teline kannen päälle samaan paikkaan kuin edellisessä
vaiheessa. Piirrä maalarinteippiin pehmeällä lyijykynällä
ympyrä jokaisen kiinnitystyynyn ympärille. Irrota teline.
Merkitse teippiin kiinnitystyynyjen tarkka keskiasento
viivaimen avulla.

5. Poraa neljä halkaisijaltaan 1,5 mm:n (1/16 tuuman)
ohjausreikää maalarinteipin ja Tour-Pakin kannen läpi
merkittyihin kohtiin (C) ja (D). Poraa kolme reikää teipin ja
kannen läpi merkittyihin kohtiin (C), halkaisijaltaan 7mm:n
(9/32 tuuman) terällä. Poraa reikä teipin ja kannen läpi
merkittyyn kohtaan (D) halkaisijaltaan 9,5 mm:n (3/8
tuuman) terällä.

6. Poista maalarinteippi.

HUOMAUTUS
Puhdista kaikki roskat, teippijäämät ja vahakynän jäljet.
Levitä pieni määrä silikonitiivistettä kannen alapinnan,
muovialuslevyjen ja ruuvikierteiden väliin vesivuotojen
estämiseksi.

Kiinnitä tai sido kansi tiukasti avoimeen asentoon.

7. Hae sarjasta kolme kuusiokantaruuvia (4), halkaisijaltaan
pienempiä litteitä aluslevyjä (5) ja muovialuslevyjä (9).
Aseta ensin metallialuslevy, seuraavaksi muovinen aluslevy
kunkin ruuvin kierteiden päälle.

8. Kiinnitä Tour-Pakin kansi täysin avoimeen asentoon. Aseta
teline kannessa olevien reikien päälle . Asenna kolme ruuvi-
ja aluslevykokoonpanoa (silikonitiivisteen kanssa) kolmen
pienemmän halkaisijan kannessa olevan reiän läpi ja
kolmeen pienempään telineen kiinnitystyynyyn, sormilla
kiristäen.

9. Hae sarjasta ontto kuusiokantaruuvi (2), halkaisijaltaan
suurempi litteä aluslevy (3) ja muovialuslevy (7). Aseta
ensinmetallialuslevy, seuraavaksi muovinen aluslevy ruuvin
kierteiden päälle. Asenna ruuvi- ja aluslevykokoonpano
(silikonitiivisteellä) kannen jäljellä olevan reiän läpi ja
telineen asennuslevyyn, kiristä sormitiukalle.

10. Kiristä kaikki neljä tavaratelineen ruuvia tasaisesti ja
tukevasti 6,8–9,5 N·m (60–84 in-lbs).
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Hävitä materiaalit vastuullisesti.
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Käytössä
VAROITUS

Katso LISÄVARUSTEET JA LASTI -osio omistajan
käsikirjan TURVALLISUUS-osiosta. Väärä kuormaus tai
lisävarusteiden asennus voi aiheuttaa komponenttien
rikkoutumisen ja heikentää moottoripyörän vakautta,
ajo-ominaisuuksia ja suorituskykyä, mikä voi johtaa
kuolemaan tai vakavaan loukkaantumiseen. (00021c)

HUOMAUTUS
Suurin sallittu Tour-Pak-kansitelineen kuorman paino on 4,5
kg (10 paunaa).

VAROITUS

Älä ylitä tavaratelineen suurinta sallittua kuormaa. Liian
suuri paino voi aiheuttaa ajoneuvon hallinnan
menettämisen, mikä voi aiheuttaa kuoleman tai vakavan
loukkaantumisen. (00373a)

HUOMAUTUS
Kansitelineen ja Tour-Pakin® yhteenlaskettu kuorma saa olla
enintään 11,3 kg (25 lbs). Moottoripyörän ylikuormittaminen
aiheuttaa epävakaan hallinnan ja heikentää jarrutustehoa, mikä
voi johtaa kuolemaan tai vakavaan loukkaantumiseen.

VAROITUS

Älä ylitä Tour-Pakin suurinta sallittua kuormaa. Liian suuri
paino voi aiheuttaa ajoneuvon hallinnan menettämisen,
mikä voi aiheuttaa kuoleman tai vakavan loukkaantumisen.
(00401c)

• Varmista, että kansitelineen lasti on kunnolla kiinni. Tarkista
kuorma ajoittain uudelleen.

• Tavarat, jotka on asetettu kansitelineelle ja joilla on suuri
pinta-ala, voivat vaikuttaa haitallisesti ajoneuvon käsittelyyn.

HUOLTO-OSAT
Taulukko 1. Huolto-osataulukko

OsanumeroKuvaus (määrä)Kohde
Ei myytävänä erikseenTelinekokoonpano, Tour-Pak®, valaistu1
4860Ruuvi, ontto, kuusiokanta, 5/16-182
6235Litteä aluslevy, 19 mm:n (0,74 tuuman) O.D.3
4702Kantaruuvi, kuusiokolo, 1/4-20 x 3/4 (3)4
6703Litteä aluslevy, 16 mm (0,63 tuuman) O.D. (3)5
90875-08Asennustyyny ja aluslevysarja (sisältää tuotteet 7-10)6
Ei myytävänä erikseen• Litteä muovinen aluslevy (suurempi tunnus)7

Ei myytävänä erikseen• Asennustyyny (suurempi tunnus, muovi)8

Ei myytävänä erikseen• Litteä muovialuslevy (pienempi tunnus) (3)9

Ei myytävänä erikseen• Asennustyyny (pienempi tunnus, muovi) (3)10

50001-01Malli, Tour-Pak -teline- / spoilerikiinnitys (ei kuvassa)11
Tuotteet, jotka mainitaan tekstissä, mutta eivät sisälly sarjaan:

Telineen asennustuki (4)A
Tour-Pakin kansiB
Poraa halkaisijaltaan 7mm:n (9/32”) reikä (3) näihin kohtiinC
Poraa halkaisijaltaan 9,5 mm:n (3/8”) reikä tähän kohtaanD
Maalarinteippi, (4) paikkaaE
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HUOLTO-OSAT
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Kuva 1. Huolto-osat, Air Wing Tour-Pak -kansiteline
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